[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]2011

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 30.03.2015 № 1117
«О создании совета при Главе города
по стратегическому управлению»

В соответствии распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021                   № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.03.2015 № 1117                   «О создании совета при Главе города по стратегическому управлению»                                    (с изменениями от 09.04.2015 № 1180, 05.05.2015 № 1292, 24.07.2015 № 1898, 09.12.2015 № 2860, 15.04.2016 № 576, 18.07.2016 № 1297, 22.08.2016 № 1567, 05.12.2016 № 2391, 26.12.2016 № 2567, 08.02.2017 № 174, 02.05.2017 № 723, 25.05.2017 № 859, 11.01.2018 № 14, 11.05.2018 № 733, 20.11.2018 № 2094, 20.08.2019 № 1707, 12.11.2019 № 2378, 13.12.2019 № 2673, 22.04.2021 № 564, 13.05.2021 № 675, 10.08.2021 № 1282) следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:
- слова «Бергер Ольги Сергеевны» заменить словами «Багомедовой Светланы Анатольевны»;
- слова «Фомагин Валерий Борисович» заменить словами «Невоструев Григорий Сергеевич»;
- слова «Горобченко Сергей Викторович» исключить;
- слова «Калиниченко Татьяна Викторовна – депутат Думы города                           (по согласовванию)» заменить словами «депутат (депутаты) Думы города                            (в соответствии с решением Думы города о делегировании в состав совещательных (коллегиальных) органов)».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                  А.М. Кириленко